

# SARL DISTRIMAT SUD

SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER LES BASSES RETRACHES  
83340 LE LUC EN PROVENCE

Référence client

001002 / 01001002

Page

1

Téléphone : 0483739708

Fax :

E-mail: [distrimatcommande@gmail.com](mailto:distrimatcommande@gmail.com)

Siret : 79379760600019

RC : APE: 4673B

N° Intracom : FR53793797606

## Références

COMMANDE MAIL DU 28/10  
ENVEMENT PAR VOS OSINS A NOTRE DEPOT

## PIFFERINI MATERIAUX

RN 200 BP 49

20270 ALERIA

Livraison prévue :

Commande N°

Date

Représentant

Mode de règlement

Devise

20151000564

29/10/2015

PHIL/COM

LCR DIRECTE

EUROS

Référence	Désignation	UV	Qte	P.U. HT	P.U. Net	Montant HT
DIS000000000153	40.6 X60 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLÉ 1ER CHOIX 39.63 M2 / PALETTE 1100 KG / PALETTE	M2	396.63	14.45	14.45	5731.30
DIS000000000065	20+40 X15 X1-2 CM LAVA PO18 CORNER WALL Z TYPE 6 PIECES / BOITE	PIECE	60.00	2.50	2.50	150.00
DIS000000000170	10 X10 X1 CM CAPADOCCE NOCE TUMBLÉ 1ER CHOIX 50 M2 / PALETTE	M2	15.00	16.90	16.90	253.50
DIS000000000169	10 X10 X1 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLÉ 1ER CHOIX 50 M2 / PALETTE	M2	15.00	13.90	13.90	208.50
DIS000000000232	8 X40.6 X1.2 CM PLINTHE CAPADOCCE CLASSIC LIGHT TUMBLÉ 1ER CHOIX 324.80 ML / PALETTE	ML	101.50	3.20	3.20	324.80
DIS000000000192	20.3 X40.6 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLÉ 1ER CHOIX 26.37 M2 / PALETTE	M2	19.28	15.00	15.00	289.20
DIS000000000138	40 X40 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLÉ 1ER CHOIX 26.37 M2 / PALETTE	M2	26.37	13.50	13.50	356.00

Taux TVA	Montant HT	Port & Embal.	Montant TVA
20.00	7313.30		1462.66

Total HT	7313.30
Total TVA	1462.66
Total TTC	8775.96

Echéance	Montant
	8775.96

**Net à payer en EUROS 8775.96**

*Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal. (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).*